

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:   
Stavba: **Zbrojní sklad-Kosmonautů 165, OSZBM-SO 04**

KSO:  
Místo: **KRP PzK-OÚ Domažlice, Kosmonautů 165**

CC-CZ:  
Datum: **12.6.2023**

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.

IČ: **25200631**  
DIČ: **CZ25200631**

Projektant:  
Projekty staveb, činnost investorská, inženýrská


IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:


Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.nadminka.urs.cz](http://www.nadminka.urs.cz)

<b>Cena bez DPH</b>			<b>285 129,08</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>285 129,08</b>	<b>59 877,11</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>345 006,19</b>

  
**DSP**  
**Domažlický stavební podnik s.r.o.**  
Havlíčková 6, 344 01 Domažlice  
IČO: 25200631  
DIČ: CZ25200631

⑤

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:   
Stavba: Zbrojní sklad-Kosmonautů 165, OSZBM-SO 04  
Místo: KRP PzK-OU Domažlice, Kosmonautů 165  
Zadavatel:  
Uchazeč: DSP Domažlický stavební podnik s.r.o

Datum: 12.06.2023  
Projektant: Projekty staveb, činnost  
investorská, inženýrská  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>285 123,08</b>	<b>345 006,19</b>	
1	Stavební část	267 596,08	323 791,26	STA
4	Elektro NN	17 533,00	21 214,93	STA
5	Elektro slaboproud	0,00	0,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbrojní sklad-Kosmonautů 165, OSZBM-SO 04

Objekt:

**1 - Stavební část**

KSO:

Místo: KŘP PzK, OÚ Domažlice, Kosmonautů 165

CC-CZ:

Datum: 12.06.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.

IČ:

25200631

DIČ:

CZ25200631

Projektant:

Projekty staveb, činnost investorská, inženýrská

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**267 596,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	267 596,08	21,00%	56 195,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**323 791,26**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbrojní sklad-Kosmonautů 165, OSZBM-SO 04

Objekt:

**1 - Stavební část**

Místo:

KRP PzK, OÚ Domažlice, Kosmonautů 165

Datum:

12.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Projekty staveb,  
činnosti investorská,  
inženýrská

Uchazeč:

DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>267 596,08</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>106 411,33</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	44 309,42
4 - Vodorovné konstrukce	1 592,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a oazování výplní	21 336,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 151,40
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 479,50
997 - Přesun sutě	1 813,43
998 - Přesun hmot	3 723,74
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>145 384,75</b>
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	300,00
766 - Konstrukce truhlářské	20,00
767 - Konstrukce zámečnické	110 577,50
776 - Podlahy poviakové	24 757,85
781 - Dokončovací práce - obklady	615,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 289,40
787 - Dokončovací práce - zasklívání	825,00
<b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>	<b>550,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>15 250,00</b>
VRN9 - Ostatní náklady	15 250,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbrojní sklad-Kosmonautů 165, OSZBM-SO 04

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

KŘP PzK, OÚ Domažlice, Kosmonautů 165

Datum:

12.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Projekty staveb,  
činnost investorská,  
inženýrská

Uchazeč:

DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Černová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

## Náklady soupisu celkem

267 596,08

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

106 411,33

#### D 3

#### Svislé a kompletní konstrukce

44 309,42

1	K		Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,085	19 874,00	1 689,29	CS ÚRS 2023 01
---	---	--	---	----------------	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC

VV

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/310321111](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/310321111)

0,05\*2\*0,24\*2 "dobetonování ostění pro trezorové dveře

0,077\*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

0,077

0,085

2	K		Zdivo z pórabetonových tvárnic na lenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 800 kg/m <sup>3</sup> hladkých	m <sup>2</sup>	13,080	1 868,00	21 008,48	CS ÚRS 2023 01
---	---	--	--	----------------	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/311222031](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/311222031)

4,36\*3 "nová zeď na I proflech

13,080

3	K		Válcované nosníky dodatečně osazované do přípravných otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	1	0,270	67 857,00	18 321,39	CS ÚRS 2023 01
---	---	--	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

VV

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/311944323](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/311944323)

4,8\*26,20\*1000\*2 "IPE 220 d. 4,80m 2x

0,252\*1,07 "Přepočtené koeficientem množství

0,252

0,270

4	K		Zazdívka otvorů v příčkách nebo síťnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m <sup>2</sup> do 1 m <sup>2</sup> , objemová hmotnost 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	2,100	1 008,00	2 118,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	--	---	----------------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/310271021](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/310271021)

1\*2,1 "zazdění otvoru po vybourání dveří

2,100

5	K		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	0,872	1 348,00	1 175,46	CS ÚRS 2023 01
---	---	--	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/246244322](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/246244322)

4,96\*0,20

0,872

#### D 4

#### Vodorovné konstrukce

1 592,00

6	K		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,000	396,00	1 592,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	--	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/412322222](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/412322222)

4

4,000

#### D 6

#### Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 336,84

7	K		Poražení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plnění podkladu sklovláknitým vtačením do imelu stěn	m <sup>2</sup>	4,000	321,00	1 284,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	--	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/502142001](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/502142001)

2\*2 "v místech napojení opravovaných a nových omítek na stávající

4,000

8	K		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m <sup>2</sup>	13,298	330,00	4 388,34	CS ÚRS 2023 01
---	---	--	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/512341121](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/512341121)

4,36\*3,05 "zeď

13,298

9	K		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m <sup>2</sup>	13,298	88,00	1 170,22	CS ÚRS 2023 01
---	---	--	---	----------------	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/502341121](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/502341121)

13,298

13,298

10	K		Sádrová nebo vápenosádrová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m <sup>2</sup>	kus	2,000	2 288,00	4 576,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	--	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

VV

VV

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/512345215](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/512345215)

1 "doplnění omítky a napojení na stávající v místě zazděného otvoru

1 "doplnění omítky ke cm nových dveří

Součet

1,000

1,000

2,000

11	K		Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m <sup>2</sup>	0,780	1 028,00	800,28	CS ÚRS 2023 01
----	---	--	---	----------------	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

VV

[https://podniky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2023\\_01/512345301](https://podniky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/512345301)

0,15\*2,1\*2\*1\*0,15 "ostění a nadpraží nových dveří

0,780

12	K		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah kartonem	m <sup>2</sup>	26,500	62,00	1 643,00	
----	---	--	--	----------------	--------	-------	----------	--

VV

26,50





26,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K		Osazování ocelových zárubní protiožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	1,000	7 475,00	7 475,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/942847111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/942847111</a>					
	VV		1		1,000			
	D	9	Osiatní konstrukce a práce, bourání				31 151,40	
14	K		Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	8,000	1 650,00	13 200,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/24947110">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/24947110</a>					
	VV		8		8,000			
15	K		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m	kus	1,000	738,00	738,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/26033175">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/26033175</a>					
	VV		1		1,000			
16	K		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m <sup>2</sup> Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení Kč ceně -1111	kus	14,000	359,00	5 026,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/260331771">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/260331771</a>					
	VV		14		14,000			
17	K		Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m <sup>2</sup> šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/260331781">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/260331781</a>					
	VV		1		1,000			
18	K		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m <sup>2</sup>	5,900	234,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/260331791">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/260331791</a>					
	VV		5		5,900			
19	K		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičho přístroje	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/263813211">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/263813211</a>					
	P		<b>Poznámka k položce:</b> Poznámka k položce: Poznámka k součinnosti cen, 1. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu kovových předmětů, tyto se oceňují ve speciální Změně se nestaví, 2. Cena -2841 lze použít pro osazení rámu pod truhlňový (roštový) ocelový zdělník např. ocelových práce, osvětlovací, zdělníky, motorových zařízení, ventilátory apod., 3. Cena -2851 je určena pro technické osazení zbraní ze nerostných drah nezbytných samostatnou montáž, 4. Cena platí za každé závit.					
	VV		1		1,000			
20	M		přístroj hasiči ruční práškový 6 kg	kus	1,000	1 265,00	1 265,00	
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267001211">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267001211</a>					
	VV		1		1,000			
21	K		Přisekání (špicování) plicné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 150 mm	m <sup>2</sup>	1,500	184,00	276,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267001211">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267001211</a>					
	VV		2*0,5/0,2 "zajištění po vybourání ostění		1,300			
22	K		Vybourání kovových rámu okna s křídly, dvířních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dvířních zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,800	487,00	1 850,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267001242">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267001242</a>					
	VV		2+1,8		3,800			
23	K		Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou kapes, plochy do 0,10 m <sup>2</sup> , tl. do 300 mm	kus	4,000	356,00	1 424,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267001242">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267001242</a>					
	VV		2+2		4,000			
24	K		Rezáni konstrukcí síťovou pilou z cihel nebo tvárnice hloubka rezu do 200 mm	m	4,000	1 172,00	4 688,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267121112">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267121112</a>					
	VV		2+2		4,000			
25	K		Beztlakové zalití trhlín a dutin aktivovanou maltou 1,2*0,02 "pedlí i rosníky	m <sup>3</sup>	0,024	26 950,00	646,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267541111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267541111</a>					
	VV				0,024			
26	K		Beztlakové zalití trhlín a dutin Příplatek k ceně za objem do 1 m <sup>3</sup> jednotlivě	m <sup>3</sup>	0,024	5 500,00	132,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267541112">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267541112</a>					
	VV		0,024		0,024			
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 479,50	
27	K		Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	43,500	57,00	2 479,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267551111">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267551111</a>					
	VV		13+28,50+4 "upravená" současně místnosti +okolní chodba		43,500			
	D	997	Přesun sušů				1 818,43	
28	K		Vnitrostaveništní doprava sušů a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,998	364,00	363,27	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267551112">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/267551112</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti do 1 km	t	0,998	286,00	285,43	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
	VV		0,998		0,998			
30	K		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,962	25,00	493,01	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
	VV		0,998*19 "skládka GG 20 km dle možnosti dodavatele		18,962			
31	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,104	363,00	37,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013607">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013607</a>					
	VV		0,022+0,082		0,104			
32	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,825	615,00	507,36	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013521</a>					
	VV		0,825		0,825			
33	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,024	439,00	10,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511</a>					
	VV		0,024		0,024			
34	K		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,045	2 600,00	121,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013612">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013612</a>					
	VV		0,045 "odlahovina		0,045			
D	998		Přesun hmot				3 723,74	
35	K		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,928	948,00	3 723,74	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				145 384,75	
D	725		Zdravotechnika - zařízovací předměty				300,00	
36	K		Demontáž umyvadel bez výlokových armatur umyvadel	soubor	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210521</a>					
	VV		1		1,000			
37	K		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725020301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725020301</a>					
	VV		1		1,000			
38	K		Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725080300">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725080300</a>					
	VV		1		1,000			
D	766		Konstrukce truhlářské				20,00	
39	K		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/76601914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/76601914</a>					
	VV		1		1,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				110 577,50	
40	K		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	1,000	11 990,00	11 990,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767043311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767043311</a>					
	VV		1 "trezorová dvoře		1,000			
41	M		dveře trezorové 840*1890 mm, BT.1, ohnivzdorné 30 min, barva RAL, zámek klíčový	kus	1,000	57 300,00	57 300,00	
	P		Poznámka k položce: - včetně zárubně					
42	K		Montáž mříží otvirových	m2	3,135	2 000,00	6 270,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767062210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767062210</a>					
	VV		1,9*0,825*2		3,135			
43	M		Vnitřní otevíravá mříž dvoukřídlová na okna 1,90*1,65 m	kg	115,000	275,00	31 625,00	
	P		Poznámka k položce: - včetně povrchové úpravy nátěrem RAL 7035 a 2 kusů zárubní					
	VV		1:5		115,000			
44	K		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 do 50 kg	kg	37,500	65,00	2 437,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995114</a>					
	VV		25+12,5 "montáž kotevního pásu s panty do zděva přes chemické kotvy		37,500			
45	K		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,382	1 500,00	573,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998757102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998757102</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/993767194">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/993767194</a>	t	0,382	1 000,00	382,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D 776 Podlahy povlakové							24 757,85	
47	K		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776111116">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776111116</a>	m2	13,000	66,00	858,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 13							13,000	
48	K		Příprava podkladu vyšší podlah <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/4811311">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/4811311</a>	m2	13,000	22,00	286,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 13							13,000	
49	K		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/4911311">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/4911311</a>	m2	13,000	63,00	819,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 13							13,000	
50	K		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776111122">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776111122</a>	m2	13,000	341,00	4 433,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 13							13,000	
51	K		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776203112">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776203112</a>	m2	13,000	121,00	1 573,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 13							13,000	
52	K		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776221114">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776221114</a>	m2	13,000	332,00	4 316,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 13							13,000	
53	M		PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 4,0mm, nášlapná vrstva min 0,5mm, třída zátěže 32 <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776111122">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776111122</a>	m2	14,300	660,00	9 438,00	
VV 13							13,000	
VV 13** 1 Přepočtené koeficientem množství							14,300	
54	K		Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776410312">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776410312</a>	m	21,000	15,00	315,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 21							21,000	
55	K		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111</a>	m	21,000	95,00	1 995,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 21							21,000	
56	M		lišta soklová PVC 15x50mm <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111</a>	m	23,100	33,00	762,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 21** 1 Přepočtené koeficientem množství							23,100	
57	K		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/993767194">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/993767194</a>	t	0,109	574,00	62,57	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
58	K		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/993767194">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/993767194</a>	t	0,109	275,00	29,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
D 781 Dokončovací práce - obklady							615,00	
59	K	761473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/761473810">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/761473810</a>	m2	3,000	205,00	615,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 3 "stávající keram. obklad"							3,000	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							8 289,40	
60	K		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/764171101">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/764171101</a>	m2	13,000	8,00	104,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 13							13,000	
61	M		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25u 4x5m <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/764171101">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/764171101</a>	m2	14,950	6,00	89,70	CS ÚRS 2023 01
VV 13							13,000	
VV 13** 1,1b Přepočtené koeficientem množství							14,950	
62	K		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/764171122">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/764171122</a>	m2	5,500	17,00	93,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV 2 "radiátor"							2,000	
VV 3,5 "mřížka"							3,500	
VV Součet							5,500	
63	M		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25u 4x5m <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/764171101">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/764171101</a>	m2	6,325	6,00	37,95	CS ÚRS 2023 01
VV 5,5							5,500	
VV 5,5** 1,15 Přepočtené koeficientem množství							6,325	
64	K		Penetrace podkladu jednosložná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m <a href="https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/993811101">https://podniky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/993811101</a>	m2	71,750	28,00	2 009,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC								
VV "strop" 4							14,000	
VV "stěny kstění" 42+(2+1+2)*0,15							42,750	
VV "vertická kanc. stěna" 15							15,000	
VV Součet							71,750	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	71,750	83,00	5 955,25	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC VV</small>					
			<small><a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/284221101">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/284221101</a></small>					
			<small>71,75</small>		<small>71,750</small>			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				825,00	
66	K		Zasklívání – ostatní práce vnitřní neprůhledný nátěr	m2	2,500	330,00	825,00	
			<small>Online PSC VV</small>					
			<small>2,5</small>		<small>2,500</small>			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				550,00	
67	K		Hodinové zúčtovací sazby profeseí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC VV</small>					
			<small><a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2232">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2232</a></small>					
			<small>1 "odpojení rozvodů elektro"</small>		<small>1,000</small>			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 250,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				15 250,00	
88	K		Stroje a zařízení nevyžadující montáž-použití autolepáku	hod...	5,000	3 050,00	15 250,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC VV</small>					
			<small><a href="https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/291106160">https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2023_01/291106160</a></small>					
			<small>5</small>		<small>5,000</small>			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk -ÚO DOMAŽLICE, Kosmonautů 165- OSZBM- SO 04. zbrojní sklad

Objekt:

D.1.5. SO04 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DSP Domažlický stavobní podnik s.r.o.

IČ:

25200631

DIČ:

CZ25200631

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 533,00

DPH základní snižená	Základ daně 17 533,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 3 681,93 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

v CZK

21 214,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP Pzk -ÚO DOMAŽLICE, Kosmonautů 165- OSZBM- SO 04, zbrojní skladi

Objekt:

**D.1.5. SO04 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA**

Místo:

Datum: 18. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.

Zpracovatel:

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>17 533,00</b>
D	HSV	HSV					0,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					7 000,00
D	748	Elektrromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla					7 000,00
1	K		Měření intenzity osvětlení, světelné zkoušky zdrojů	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
D	M	Práce a dodávky M					10 533,00
D	21-M	Elektromontáže					3 988,00
2	K		Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit	kus	1,000	25,00	25,00
3	M		krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	1,000	279,00	279,00
4	K		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	9,000	38,00	342,00
5	K		Montáž svítidel do 10 kg	kus	1,000	420,00	420,00
6	M		S4...LED svítidlo 42W/4000K/5788lm	kus	1,000	2 675,00	2 675,00
7	K		Demontáž svítidel do 10 kg	kus	1,000	200,00	200,00
8	K		Montáž měděných kabelů CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	1,000	30,00	30,00
9	M		kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	1,000	17,00	17,00
D	46-M	Zemní práce při exir.mont.pracích					45,00
10	K		Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 10x10x8 cm	kus	1,000	45,00	45,00
D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení					6 500,00
11	K		Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru bezpečném	okruh	1,000	6 500,00	6 500,00